証券コード:9307

                                                                2025 年 6 月 3 日

株主各位

                         大阪市港区福崎１丁目１番５７号

                         株 式 会 社 杉 村 倉 庫

                         代表取締役社長 福 西 康 人

     「第１６２回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

  2025 年 6 月６日にご送付申し上げます当社「第 162 回定時株主総会招集ご通知」について、

一部修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修

正させていただきます。

 なお、本修正は、招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブサイト

及び東証ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）には、修正後の電子データのみを掲載して

おりますが、既に校了手続が完了しているため、お手元に届くものは修正前のものとなります。

記

【修正箇所】 （修正箇所は下線で示しております。）

第 162 回定時株主総会招集ご通知(交付書面)  35 ページ  貸借対照表 （純資産の部）

(修正前)                                   (修正後)

                            (単位：千円)                               (単位：千円)

(純 資 産 の 部)

株 主 資 本 14,537,646

資 本 金 2,630,129

資 本 剰 余 金 2,423,042

資 本 準 備 金 725,092

そ の 他 資 本 剰 余 金 1,697,949

利 益 剰 余 金 9,521,643

そ の 他 利 益 剰 余 金 9,521,643

配 当 準 備 積 立 金 172,000

買 換 資 産 圧 縮 積 立 金 196,387

繰 越 利 益 剰 余 金 9,153,256

自 己 株 式 △37,169

評価・換算差額等 334,130

その他有価証券評価差額金 334,130

純 資 産 合 計 14,871,777

                                                                                 以上

(純 資 産 の 部)

株 主 資 本 14,537,646

資 本 金 2,630,129

資 本 剰 余 金 2,423,042

資 本 準 備 金 725,092

そ の 他 資 本 剰 余 金 1,697,949

利 益 剰 余 金 9,521,643

そ の 他 利 益 剰 余 金 9,521,643

配 当 準 備 積 立 金 172,000

買 換 資 産 圧 縮 積 立 金 193,905

繰 越 利 益 剰 余 金 9,155,738

自 己 株 式 △37,169

評価・換算差額等 334,130

その他有価証券評価差額金 334,130

純 資 産 合 計 14,871,777